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945 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 5 Sovrum med 16m² terrass till salu i Eixample Vänster
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08011
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ÖVERBLICK

Magnifik 190 m² stor lägenhet med två stora och ljusa
vardagsrum, 4 sovrum, 3 badrum och en fantastisk 13 m²
terrass med direkt morgonsol till salu i hörnet av Carrer
Diputación och Carrer Casanova, Barcelona.

På tredje riktiga våningen i en byggnad med hiss från 1922, totalrenoverad och i gott
skick, hittar vi denna stora lägenhet som består av två olika registerenheter, men
förenade i en enda bostad. Det vill säga att de i framtiden skulle kunna separeras
fysiskt igen och hyras ut eller säljas separat.

Lägenhetens dagyta, som vetter mot Carrer Diputación, erbjuder ett rymligt
vardagsrum på nästan 30 m² med mycket ljus och två balkonger mot gatan, ett
oberoende exklusivt kök från Bulthaup-huset, en matplats precis framför huset. kök,
ett enkelrum som för närvarande används som kontor och ett komplett badrum.

På motsatt sida av bostaden finner vi ett magnifikt vardagsrum i öppen planlösning
på drygt 30 m² som idag används som bibliotek. Detta utrymme har stora fönster och
tillgång till en vacker 13 m² stor terrass med utsikt över en lugn innergård på ön
Eixample. Dessutom, härifrån, finns det tillgång till nattområdet som består av tre
dubbelrum: två av dem också med tillgång till terrassen, en svittyp med ett komplett
badrum och ett annat komplett badrum som tjänar resten av huset.

Andra detaljer bör lyftas fram, såsom kvaliteten på den renovering som genomfördes
för 10 år sedan, med bland annat Bulthaups kök, gasradiatorvärme, kanalförsedd
luftkonditionering, välbevarade originalsnickerier och högkvalitativa parkettgolv.

lucasfox.se/go/bcn33107

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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